
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia .J.'l.L^.C. 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. NM57, poz. 1240 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaty Nr IV/21/10 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego zdnia 20 grudnia 2010 roku w sprawie uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2011 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 22, poz. 438) uchwala sie., co naste.puje:

§ 1. Wprowadza si§ zmiany w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok

w zakresie okreslonym w zalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 511.270.808 zl

- plan dochodow biezacych 343.843.462 zl

- plan dochodow majatkowych 167.427.346 zl

- plan wydatkow budzetu wynosi 551.267.578 zl

- plan wydatkow biezapych 333.194.589 zl

- plan wydatkow majatkowych 218.072.989 zl

- deficyt budzetu wynosi 39.996.770 zl

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie_ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.
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Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok
ZaJacznik Nr 1 do uchwaty nr ^ '* / ? t. i/ W Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

1

Dziat

019

Rozdziat

01006

01008

Paragraf

4160

3020

4010

4160

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

Tresc

Roliwhroitovnectwo

Zarz^dy melioracji i urzadzeri wodnych

Pokiycie ujemnego wyniku finansowego i przeĵ tych zobowiazari po
iikwidowanych i przeksztatcanych jednostkach zaiiczanych do sektora
finansow publicznych

Wlasne

Melioracje wodne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zlecone

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przeĵ tych zobowiazari po
likwidowanych i przeksztalcanych jednostkach zaiiczanych do sektora
finansow publicznych

Wtasne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone

Zakup materiatow i wyposazenia

Zlecone

Zakup energii

Zlecone

Zakup ustug remontowych

Zlecone

Zakup uslug zdrowotnych

Zlecone

Zakup uslug pozostatych

Zlecone

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Przed zmiana^

112219900,09

6762443,00

800 000,00

800 000,00

88308473,00

6 450,00

6450,00

1 371 875,00

1 369 475,00

83810,00

83810,00

66 528,00

66 528,00

242 078,00

234100,00

8 827 500,00

8 827 500,00

1 198 800,00

1 198800,00

2 700,00

2 700,00

11929645,00

11847045,00

1 244,00

Zmiana

0,00

83 810,00

83 810,00

83 810,00

-83810,00

1 500,00

1 500,00

- 125 310,00

-125310,00

-83810,00

-83810,00

22 000,00

22 000,00

30 000,00

30 000,00

4 000,00

4 000,00

37 000,00

37 000,00

600,00

600,00

15000,00

15 000,00

200,00

Po zmianie

112216000,80

6846253,00

883810,00

883 810,00

88224863,00

7 950,00

7 950,00

1 246 565,00

1 244 165,00

0,00

0,00

88 528,00

88 528,00

272 078,00

264 100,00

8 831 500,00

8 831 500,00

1 235 800,00

1 235 800,00

3 300,00

3 300,00

11944645,00

11 862045,00

1444,00
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7S9

75011

75018

4360

4370

4410

4430

4480

4500

4610

4210

4300

4400

4420

4568

Zlecone

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
mchomej publicznej sieci telefonicznej

Zlecone

Oplata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonamej publicznej sieci telefonicznej.

Zlecone

Podroze stuzbowe krajowe

Zlecone

Rozne optaty i sktadki

Zlecone

Podatek od niemchomosci

Zlecone

Pozostate podatki na rzecz budzetowjednostek samorzadu terytorialnego

Zlecone

Koszty post^powania sadowego i prokuratorskiego

Zlecone

AdministracjapubUczna

Urzedy wojewodzkie

Zakup materiatow i wyposazenia

Zlecone

Zakup ustug pozostatych

Zlecone

Urzedy rnarszatkowskie

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Wtasne

Podroze stuzbowe zagraniczne

Wtasne

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

Wtasne

1 244,00

9 539,00

9 539,00

5 200,00

5 200,00

2 600,00

2 000,00

14 360,00

14360,00

14425,00

14425,00

800,00

800,00

2 000,00

1 000,00

64304167,00

483000,00

5 480,00

5 336,00

30 723,00

30 723,00

53009783,00

627 200,00

627 200,00

125 334,00

125334,00

127,00

127,00

200,00

1 100,00

1 100,00

1 100,00

1 100,00

200,00

200,00

3 500,00

3 500,00

4110,00

4110,00

1 500,00

1 500,00

3 500,00

3 500,00

6,00

0,00

-4277,00

-4277,00

4 277,00

4 277,00

0,00

15000,00

15000,00

-21567,00

-21567,00

6 567,00

6 567,00

1444,00

10639,00

10639,00

6 300,00

6 300,00

2 800,00

2 200,00

17860,00

17860,00

18 535,00

18535,00

2 300,00

2 300,00

5 500,00

4 500,00

84304167,00

483000,00

1 203,00

1 059,00

35 000,00

35 000,00

53009783,00

642 200,00

642 200,00

103 767,00

103 767,00

6694,00

6694,00
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75095

4178

4179

4210

4300

4308

4309

Pozostata dziafalnos£

Wynagrodzenia bezosobowe

Wtasne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wtasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Wlasne

Zakup ustug pozostatych

Wtasne

Zakup ustug pozostalych

Wtasne

Zakup ustug pozostalych

Wtasne

Razem:

1297901,00

43 134,00

43 134,00

7 612,00

7612,00

17000,00

17 000,00

378 200,00

378 200,00

155 529,00

155 529,00

27 446,00

27 446,00

551 267 578,00

0,00

7 820,00

7 820,00

1 380,00

1 380,00

930,00

930,00

- 59 780,00

- 59 780,00

42 202,00

42 202,00

7448,00

7 448,00

0,00

1297901,00

50 954,00

50 954,00

8 992,00

8 992,00

17930,00

17 930,00

318420,00

318420,00

197731,00

197731,00

34 894,00

34 894,00

551 267 578,00
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